

MANITOBA  
PUBLIC OFFERING OF CROWN OIL AND GAS RIGHTS  
May 16, 2018

OIL AND GAS LEASES:

Parcel No.	Twp. (WPM)	Rge.	Section	Hectares	Purchased By	Bonus	Price/Hectare	Fee	Rental \$3.50/ha	Total
A1	13	27	SW¼ of 36	64	Silver Hawk Resources Ltd.	721.50	11.27	400.00	224.00	1,345.50
A2	13	27	NW¼ of 36	64	Silver Hawk Resources Ltd.	727.65	11.37	400.00	224.00	1,351.65
A3	14	26	* SW¼ of 7	64	Silver Hawk Resources Ltd.	1,989.60	31.09	400.00	224.00	2,613.60
A4	14	27	SE¼ of 18	64	Silver Hawk Resources Ltd.	1,390.56	21.73	400.00	224.00	2,014.56
A5	14	27	All 20	256	Silver Hawk Resources Ltd.	2,656.96	10.38	400.00	896.00	3,952.96
A6	14	27	All 30	256	Silver Hawk Resources Ltd.	2,560.67	10.00	400.00	896.00	3,856.67
A7	14	28	* E½ of 24	128	Silver Hawk Resources Ltd.	1,255.61	9.81	400.00	448.00	2,103.61
A8	14	28	SE¼ of 32	64	Silver Hawk Resources Ltd.	5,991.70	93.62	400.00	224.00	6,615.70
A9	14	28	NE¼ of 32	63.41	Silver Hawk Resources Ltd.	9,667.82	152.47	400.00	221.94	10,289.76
A10	14	29	NW¼ of 20	64	Synergy Land Services Ltd.	2,156.95	33.70	400.00	224.00	2,780.95
A11	14	29	S½ of 29	128	Synergy Land Services Ltd.	2,289.53	17.89	400.00	448.00	3,137.53
A12	14	29	N½ of 29	128	Synergy Land Services Ltd.	8,522.65	66.58	400.00	448.00	9,370.65
A13	14	29	SE¼ of 30	64	Synergy Land Services Ltd.	2,788.66	43.57	400.00	224.00	3,412.66
A14	14	29	NW¼ of 32	64	Synergy Land Services Ltd.	5,016.88	78.39	400.00	224.00	5,640.88
A15	15	29	SW¼ of 4	64	Synergy Land Services Ltd.	4,622.69	72.23	400.00	224.00	5,246.69
<b>Lease Total</b>				<b>1535.41</b>		<b>52,359.43</b>	<b>34.10</b>	<b>6,000.00</b>	<b>5,373.94</b>	<b>63,733.37</b>

**TOTAL REVENUE COLLECTED = 63,733.37**